ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2020 г. 9/395

О внесении изменений в постановление Волгоградской областнойДумы
от 26 мая 2016 г. .№ 31/1966 "Об утверждении Положения о порядке
представления депутатами Волгоградской областнойДумы сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественногохарактера"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 26 мая 2016 г. № 31/1966 "Об утверждении Положения о порядке
представления депутатами Волгоградской областной Думы сведений о доходах,об имуществе И обязательствах имущественного характера” (в редакции
от 31 октября 2019 г. № 3/163) следующие изменения:

в Положении:
1) пункт 2 дополнить словами ”, заполненной с использованием

специального программного обеспечения ”Справки БК", размещенного
на официальном сайте ПреЗИДента Российской Федерации, ссылка на который
также размещается на официальном сайте федеральной государственной
информационной системы в области государственной службы
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".";

2) пункт 4 Дополнить абзацами следующего содержания:
"Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера принимает сотрудник отдела делопроизводства и работы
с обращениями граждан аппарата Волгоградской обласТной Думы. Хранение
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
осуществляет сотрудник отдела кадрового обеспечения, государственной
службы, профилактики коррупционных правонарушений и охраны труда
аппарата Волгоградской областной Думы. Указанные сведения также могут
храниться в электронном виде.

Список лиц, уполномоченных на получение, обработку, хранение,
передачу сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, представляемых депутатами Волгоградской областной Думы,
утверждается распоряжением председателя Волгоградской областной Думы.".

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со ДНЯ его официального
опубликования, за исключением подпункта 1 пункта 1 И третьего предложения
абзаца второго подпункта 2 пункта 1, вступающих в силу с 1 июля 2020 года.

Председатель _ ;Волгоградской областной Думы %
..

`

у А.И.Блошкин